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第２８回世界バトントワリング選手権大会

 ＷＯＲＬＤ　ＢＡＴＯＮ　ＴＷＩＲＬＩＮＧ　ＣＨＡＭＰＩＯＮＳＨＩＰＳ  ２００７－Hamilton, Ontario,  Canada

成績結果　　２００７．８．３

女子ジュニア［参加２３名］ 　コンパルソリー　

順位 ｺﾝﾊﾟﾙｿﾘｰ 予選演技順

1 佐古　瑞季 〔 日 本 〕 16.9270 18 ＭＡＫＵＨＡＲＩ・ミルキートワラーズ

2 本郷　爽花 〔 日 本 〕 15.7188 20 ＭＡＫＵＨＡＲＩ・ミルキートワラーズ

3 西垣　直美 〔 日 本 〕 15.5208 23 大越多美子バトンスタジオ

4 Cassandra Zilavy 〔アメリカ〕 15.0730 19
5 Ｊｅｎｎａ　Ｊemieff 〔 カ ナ ダ 〕 14.2918 17
6 Kristin Zuech 〔アメリカ〕 12.3230 21
7 Kayla Mckinnon 〔 カ ナ ダ 〕 11.6875 22
8 Kristine Anderson 〔アメリカ〕 10.2293 13
9 Tia Caroline Aksnes 〔ノルウェー〕 9.9583 9

10 Kiera West 〔 カ ナ ダ 〕 9.6043 12
11 Ｍｅｌｉｓｓａ　Ｇlenister 〔イングランド〕 9.5833 14
12 Ziva Kvac 〔スロベニア〕 6.9583 10
13 Anna-Marie Forward 〔イングランド〕 6.9480 15
14 Sophie Doyne 〔アイルランド〕 6.5938 16
15 Lauren Howat 〔スコットランド〕 6.5208 11
16 Lucinda Harding 〔イングランド〕 6.2605 5
17 Ｃｈａｒｌｅｎｅ　Ｃunnjngham 〔スコットランド〕 5.4895 3
18 Cathrine Rieber 〔ノルウェー〕 5.0938 1
19 Heather Wilson 〔スコットランド〕 4.9168 6
20 Marthe Thorso 〔ノルウェー〕 3.9688 2
21 Vuyelwa Kheswa 〔南アフリカ〕 1.6145 7
22 Phelokazi Maphitshi 〔南アフリカ〕 1.4688 4
23 Letlhogonolo Shibambo 〔南アフリカ〕 1.0418 8

女子ジュニア［参加２３名］ 　予選　

順位 ｺﾝﾊﾟﾙｿﾘｰ ﾌﾘｰｽﾀｲﾙ 予選得点 準決勝演技順

1 佐古　瑞季 〔 日 本 〕 16.9270 64.2499 81.1769 14 ＭＡＫＵＨＡＲＩ・ミルキートワラーズ

2 本郷　爽花 〔 日 本 〕 15.7188 53.2500 68.9688 15 ＭＡＫＵＨＡＲＩ・ミルキートワラーズ

3 西垣　直美 〔 日 本 〕 15.5208 51.0000 66.5208 11 大越多美子バトンスタジオ

4 Ｊｅｎｎａ　Ｊemieff 〔 カ ナ ダ 〕 14.2918 44.7499 59.0417 12
5 Cassandra Zilavy 〔アメリカ〕 15.0730 42.0000 57.0730 13
6 Kristin Zuech 〔アメリカ〕 12.3230 41.7499 54.0729 6
7 Kayla Mckinnon 〔 カ ナ ダ 〕 11.6875 37.7501 49.4376 9
8 Kristine Anderson 〔アメリカ〕 10.2293 38.5001 48.7294 8
9 Ｍｅｌｉｓｓａ　Ｇlenister 〔イングランド〕 9.5833 38.3749 47.9582 10

10 Kiera West 〔 カ ナ ダ 〕 9.6043 34.9999 44.6042 7
11 Ziva Kvac 〔スロベニア〕 6.9583 30.4999 37.4582 3
12 Lucinda Harding 〔イングランド〕 6.2605 29.6250 35.8855 4
13 Sophie Doyne 〔アイルランド〕 6.5938 28.0001 34.5939 2
14 Anna-Marie Forward 〔イングランド〕 6.9480 25.5000 32.4480 1
15 Tia Caroline Aksnes 〔ノルウェー〕 9.9583 22.1250 32.0833 5
16 Lauren Howat 〔スコットランド〕 6.5208 24.0000 30.5208
17 Ｃｈａｒｌｅｎｅ　Ｃunnjngham 〔スコットランド〕 5.4895 24.2501 29.7396
18 Heather Wilson 〔スコットランド〕 4.9168 24.0000 28.9168
19 Cathrine Rieber 〔ノルウェー〕 5.0938 19.2499 24.3437
20 Marthe Thorso 〔ノルウェー〕 3.9688 18.1501 22.1189
21 Vuyelwa Kheswa 〔南アフリカ〕 1.6145 9.8749 11.4894
22 Phelokazi Maphitshi 〔南アフリカ〕 1.4688 9.7500 11.2188
23 Letlhogonolo Shibambo 〔南アフリカ〕 1.0418 4.3749 5.4167
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女子シニア［参加２４名］　　ショートプログラム　

順位 ショートプログラム 予選演技順

1 木村　朱美 〔 日 本 〕 22.2500 24 株式会社　ミキハウス
2 飯島　友美 〔 日 本 〕 21.3083 20 大越多美子バトンスタジオ

3 佐古　友紀 〔 日 本 〕 20.7542 23 ＭＡＫＵＨＡＲＩ・ミルキートワラーズ

4 Ｊｅｎｎｉｆｅｒ　Ｍarcus 〔アメリカ〕 20.6208 21
5 Ｊｅｎｎｙ　Ｈannah 〔アメリカ〕 19.2500 18
6 Ｋarissa Wimberley 〔アメリカ〕 19.0583 22
7 Kyla Wilson 〔 カ ナ ダ 〕 15.4750 17
8 Danielle Priel 〔 カ ナ ダ 〕 15.1000 19
9 Sandra Doyle 〔アイルランド〕 12.6917 15

10 Iva Glibo 〔クロアチア〕 12.5083 13
11 Catherine Lemyre 〔 カ ナ ダ 〕 12.0333 11
12 Stephanie Clarke 〔イングランド〕 11.3083 16
13 Kirsty Duncan 〔イングランド〕 11.0208 14
14 Elisabeth Froyen 〔ノルウェー〕 9.8208 12
15 Lisa Ingram 〔イングランド〕 9.0500 10
16 Linda Aas Molnes 〔ノルウェー〕 7.6500 9
17 Tonje Molnes 〔ノルウェー〕 7.5667 4
18 Ｎｉａｍｈ　Fitzgerald 〔アイルランド〕 6.1375 1
19 Cheryl Capperauld 〔スコットランド〕 5.9792 6
20 Anastassia Tsaloukas 〔オーストラリア〕 5.7500 7
21 Jane Ng 〔アイルランド〕 5.7042 8
22 Carty Scullion 〔オーストラリア〕 5.3875 5
23 Heather Clarke 〔スコットランド〕 3.9208 2
24 Tiego Raphiri 〔南アフリカ〕 1.7167 3

女子シニア［参加２４名］　　予選　

順位 ショートプログラム ﾌﾘｰｽﾀｲﾙ 予選得点 準決勝演技順

1 木村　朱美 〔 日 本 〕 22.2500 66.0000 88.2500 14 株式会社　ミキハウス
2 飯島　友美 〔 日 本 〕 21.3083 64.9999 86.3082 13 大越多美子バトンスタジオ

3 Ｊｅｎｎｉｆｅｒ　Ｍarcus 〔アメリカ〕 20.6208 65.5001 86.1209 12
4 佐古　友紀 〔 日 本 〕 20.7542 64.3751 85.1293 15 ＭＡＫＵＨＡＲＩ・ミルキートワラーズ

5 Ｊｅｎｎｙ　Ｈannah 〔アメリカ〕 19.2500 65.1251 84.3751 11
6 Ｋarissa Wimberley 〔アメリカ〕 19.0583 61.6249 80.6832 9
7 Kyla Wilson 〔 カ ナ ダ 〕 15.4750 49.3751 64.8501 10
8 Danielle Priel 〔 カ ナ ダ 〕 15.1000 40.5000 55.6000 6
9 Catherine Lemyre 〔 カ ナ ダ 〕 12.0333 41.3749 53.4082 7

10 Kirsty Duncan 〔イングランド〕 11.0208 38.5001 49.5209 8
11 Sandra Doyle 〔アイルランド〕 12.6917 36.0000 48.6917 5
12 Iva Glibo 〔クロアチア〕 12.5083 33.7500 46.2583 1
13 Stephanie Clarke 〔イングランド〕 11.3083 30.3750 41.6833 2
14 Lisa Ingram 〔イングランド〕 9.0500 30.2501 39.3001 4
15 Linda Aas Molnes 〔ノルウェー〕 7.6500 30.3750 38.0250 3
16 Elisabeth Froyen 〔ノルウェー〕 9.8208 26.7499 36.5707
17 Tonje Molnes 〔ノルウェー〕 7.5667 27.2501 34.8168
18 Anastassia Tsaloukas 〔オーストラリア〕 5.7500 25.6249 31.3749
19 Ｎｉａｍｈ　Fitzgerald 〔アイルランド〕 6.1375 25.0001 31.1376
20 Cheryl Capperauld 〔スコットランド〕 5.9792 18.7500 24.7292
21 Heather Clarke 〔スコットランド〕 3.9208 19.6249 23.5457
22 Carty Scullion 〔オーストラリア〕 5.3875 17.2500 22.6375
23 Tiego Raphiri 〔南アフリカ〕 1.7167 11.6250 13.3417
24 Jane Ng 〔アイルランド〕 5.7042 0.0000 0.0000
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男子ジュニア［参加６名］　　コンパルソリー　

順位 ｺﾝﾊﾟﾙｿﾘｰ 予選演技順

1 相川　友貴 〔 日 本 〕 13.6875 6 ＮＹグースバトントワリングクラブ

2 白川　義丸 〔 日 本 〕 12.9845 5 大越多美子バトンスタジオ

3 柿木　優輝 〔 日 本 〕 12.2783 3 ＰＬ広島第一ＭＢＡ

4 Jack Giordano 〔アメリカ〕 9.7500 4
5 Caulin Shannon 〔アメリカ〕 8.7658 1
6 Kurtis Hubbell 〔アメリカ〕 6.3750 2

男子シニア［参加１０名］　　ショートプログラム　

順位 ショートプログラム 予選演技順

1 佐々木　敏道 〔 日 本 〕 21.4000 10 Ｂ.Ｅ.Ａ.Ｔ.

2 駒田　圭佑 〔 日 本 〕 20.9250 8 自由が丘バトンクラブ

3 河津　修一 〔 日 本 〕 20.8917 9 水野啓子バトンスクール

4 Ｊａｓｏｎ　Ｌee 〔アメリカ〕 18.8917 5
5 Ｃｏｒｙ　Ａrcher 〔 カ ナ ダ 〕 14.4792 7
6 Ｍｉｃｈａｅｌ　Ｈarris 〔アメリカ〕 13.2042 6
7 Leonardo Fukasawa Galvanese　 〔ブラジル〕 11.6417 1
8 Ｄｒｅｗ　Ａbramson 〔アメリカ〕 11.5417 4
9 David Doyne 〔アイルランド〕 8.1292 2

10 Luc Guay 〔 カ ナ ダ 〕 6.1208 3

ペアジュニア［参加１０組］　　予選　

順位 予選得点 ペナルティー 得点 決勝演技順

1 日野夢都美／池永あゆみ 〔 日 本 〕 64.6667 0.00 64.6667 6
［ＰＬ学園高等学校/ＰＬ学園中学校］

2 〔アメリカ〕 55.0000 0.00 55.0000 5
3 〔 カ ナ ダ 〕 50.6667 0.00 50.6667 4
4 〔スロベニア〕 39.6667 0.00 39.6667 3
5 〔イングランド〕 39.0000 0.00 39.0000 2
6 〔ノルウェー〕 37.6667 0.00 37.6667 1
7 〔スコットランド〕 34.6667 0.00 34.6667
8 〔アイルランド〕 25.0000 0.00 25.0000
9 〔オーストラリア〕 26.6667 5.00 21.6667

10 〔南アフリカ〕 14.6667 0.00 14.6667

ペアシニア［参加８組］　　予選　

順位 予選得点 ペナルティー 得点 決勝演技順

1 橘　千春／稲垣　正司 〔 日 本 〕 95.0000 0.00 95.0000 6

　　［ＴＥＡＭ　２１］

2 〔アメリカ〕 91.6667 0.00 91.6667 5
3 〔 カ ナ ダ 〕 58.0000 0.00 58.0000 4
4 〔イングランド〕 46.3333 0.00 46.3333 3
5 〔ノルウェー〕 40.6667 0.00 40.6667 2
6 〔アイルランド〕 40.0000 0.00 40.0000 1
7 〔スロベニア〕 36.3333 0.00 36.3333
8 〔オーストラリア〕 35.0000 0.00 35.0000
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